关于调整蓟州区东赵各庄镇食品安全

委员会成员及组成人员的通知

各村、各有关部门：

鉴于人事变动和食品安全工作需要，经镇政府领导同意，镇食品安全委员会决定对其组成成员及组成人员进行调整。现将调整后的成员及组成人员名单通知如下：

主      任：张建凤

副  主  任：果宝岩
   镇人大主席

莫永斌
   镇党委副书记

李志强
   镇党委副书记

李建福
   镇党委委员镇政府副镇长

李小雷
   镇党委委员、武装部部长
赵先会
   镇政府副镇长

张  伟
   镇政府副镇长

委      员：陈英君
   镇政府副镇长

朱升举
   镇综合治理中心

丁春雷
   镇农业发展服务中心
吴立国
   镇综合执法大队

赵  靖
   公安东赵各庄派出所

朱连旺
   镇中心校

梁爱平
   经济发展办公室

许志坚
   公共安全办公室

张祥忠
   市场监管所

贾书军
   卫生院

刘建伟
   镇财税办公室

王  辉
   司法所

秦世杰
   公共服务办公室
陈恩广     傍漳屯村委会主任

杨建林     段截庄村委会主任

高来旺     大徐庄村委会主任
刘文领     安二寺村委会主任
刘文彬     西瓦房村委会主任
刘文宗     大朱庄村委会主任
魏立新     仁福庄村委会主任
王克松     张进士村委会主任
王  帆     西苏庄村委会主任
温小林     后牛宫村委会主任
李建波     前牛宫村委会主任
刘长顺     北孟辛村委会主任
张洪祥     吉祥庄村委会主任
王卫伟     穆家庄村委会主任
韩艳丽     黄家屯村委会主任
王从军     小赵庄村委会主任
李爱国     唐坨庄村委会主任
杜振族     南新庄村委会主任
仇俊佐     南太平村委会主任
卢  德     牛道口村委会主任
刘立军     李将庄村委会主任
王树杰     新河口村委会主任
丁连记     北宋庄村委会主任
霍占红     毛彦庄村委会主任
赵金同     东赵各庄村委会主任
李贺林     西赵各庄村委会主任
陈建富     盈福寺村委会主任
吴立明     上窝头村委会主任
尹  军     杨辛庄村委会主任
陈孝英     齐心庄村委会主任
镇食品安全委员会下设办公室，办公室设在镇综合治理中心，镇食品安全办主任由副镇长赵先会同志兼任，副主任由镇综合治理中心主任朱升举同志和农业发展服务中心主任丁春雷同志分别兼任。

天津市蓟州区东赵各庄镇人民政府

2020年1月3日